
27/10/2023 16:39 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 27/10/2023 16:39:05 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no gov.br/compras (www.gov.br/compras) na data de 30/10/2023.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
97400 - DISTRITO FEDERAL 926523 - SEC DE EST DA AGR, ABASTECIMENTO E DESN RURAL

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização  
Tomada de Preços 00001/2023 Tradicional Presencial

Nº do Processo Tipo de Licitação
70000083322022-0 Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Contratação de pessoa jurídica, em regime de empreitada por preço global, para a execução de obras civis de 
construção do Novo Empório Rural do Colorado, localizado na Rodovia DF-150, km 0, Sentido Sul, Sobradinho II, 
Brasília/DF.

Data da Divulgação
30/10/2023

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  30/10/2023  às 08:00 Em 20/11/2023  às 09:30

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/

